SEBASTIA

1£ tiadte.-d
EM   p't ru  Ca  	DICUSSÃO E VOT ÇÃO

POR   ,t.; rmt ri yru.  c( 0 dt 	,
SESSÃO  (.044177.  em 	 0 /2018

---
Ro olf Mansoleli

Presidente

MONTEIRO
(Miguel)
Vereador

ENCAMINHADO
em   2O  /Q3   /2018

OFICIO N° à 	/2018

Ro 	fo Mansoleli 	 Rosângela A. 	rilha
Presidente 	 Assistente Legis ativo

ENCAMINHAR 0Fl
CM-PALMITAL  /0

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 	DE 19 DE MARÇO DE 2018
Do Vereador Sebastião José Monteiro — Miguel Monteiro

PROTOCOLADO

PROCESSO N.° 1702, /2018

CM-PALMITAL   c:1  /O   /2018

Senhor Presidente, requeiro a V. Exa., nos termos do -árt. '134 do Regimento

Interno que, ouvido o Plenário, seja enviado oficio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que preste informações a esta Casa de Leis, acerca da erosão existente

ao lado da vicinal Dr. Fuad Haddad (PMT-440), na proximidades da empresa Tereos

Syral, conforme segue:

o Poder Executivo tem ciência dos problemas causados com a erosão à

margem da vicinal Dr. Fuad Haddad (PMT-440), na proximidades da empresa Tereos

Syral, conforme verifica-se nas fotos em anexo?

em caso positivo, quais são as medidas cabíveis que estão sendo feitas

para a solução deste problema?

O presente REQUERIMENTO, visa atender as justas reivindicações dos

proprietários dos sítios que margeiam a referida via a este subscritor, que alegam que

estão sendo prejudicados com a referida erosão.

Plenário Vereador Prof.° Alcides Prado Lacreta, em 19 de março de 2018.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
	 183351-1214

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br
	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	Requerimento_Parte20
	00000020

	Requerimento_Parte21
	00000021